СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.05.2016 №61/3М

О назначении публичных слушаний  по проекту решения Совета         депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский               в городе   Москве за 2015 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,      Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих       принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,  в целях реализации прав граждан на участие в обсуждении  проекта решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве за 2015 год», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета           депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 12 мая 2016 года № 61/2М «Об исполнении бюджета  муниципального округа  Молжаниновский  в городе Москве за 2015 год»  на 11 июня  2016 года в 10 часов по адресу: г. Москва, ул.4-я Новоселки, д. 2, зал заседаний.
        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные       Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте                       муниципального    округа Молжаниновский в городе Москве.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве   Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                           А.П.Горленко